
Kartanon koulun vanhemmat ry 

toimintakertomus 2020-2021 

Tavoitteet 

Kartanon koulun koti- ja kouluyhdistyksen toiminnan tavoite on edistää kodin ja koulun yhteistyötä. 

Yhdistys edistää kodin ja koulun kanssakäymistä olemalla mukana tapahtumien (isäinpäivämarkkinat ja 

pihajuhlat) järjestämisessä. Yhdistys pyrkii lisäämään vanhempien osallisuutta ja osallistumista kouluarjessa 

sekä tuomaan esiin vanhempien ajatuksia koulusta yhteistyössä muiden koulujen vanhempainyhdistysten ja 

Järvenpään Vanhempainverkoston kanssa. 

Kokoukset 

Toimintakauden 2020-2021 vuosikokous ja järjestäytymiskokous pidettiin 8.10. Ylä-Kartanon 

käsityöluokassa. Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Teppo Malmi, taloudenhoitajaksi Annika Aulaskari. 

Muiksi hallituksen jäseniksi valittiin Riikka Mäkinen, Johanna Blommendahl, ja Tuija Lindström. 

Toiminnantarkastajaksi valittiin Tarja Kankkunen ja varatoiminnantarkastajaksi Hanna-Leena Kurki.  

Kartanon koulun koti- ja kouluyhdistys kokoontui lukuvuoden 2020-2021 aikana kolme kertaa. Lisäksi oli 

epävirallisia tapaamisia tapahtumien yhteydessä. Yhdistys on osallistunut koulun oppilashuoltoryhmän 

toimintaan. 

Tapahtumat 

Tapahtumia ei järjestetty lainkaan Covid 19 rajoitusten takia ja yhdistyksen toiminta on rajoittunut 

hallituksen ja koulun edustajien yhteydenpitoon. 

Talous 

Yhdistyksen toiminta (kahvitukset, pihajuhla, stipendit) katetaan varainhankinnalla, jonka pääasiallinen 

tulonlähde on kannatusmaksut, joista kaudella 2020-2021 kertyi yhdistyksen tilille 460€ (jäsenmaksu 20€ = 

23 kpl!!) Yhdistyksen taloudellinen asema on parantunut huomattavasti ja muuttunut kun luokkakuvauksesta 

saatava palkkio on ohjattu kannatusyhdistyksen tilille. 

Stipendit ja muistamiset 

Koti- ja kouluyhdistys jakoi opettajien valinnan mukaan kirja-lahjakortti stipendejä alakoululaisille, 

hymytyttö- ja hymypoikapatsaat 6. luokkalaisille sekä lahjakortti stipendejä yläkoululaisille. Stipendeihin ja 

muistamisiin käytettiin 1 712 euroa. Kevätjuhla järjestettiin luokissa etäyhteydellä. 

 

Järvenpäässä 20.9.2021 

Kartanon koulun vanhemmat ry:n hallitus 


